
2 sovrum Villa till salu i Rojales, Alicante

Vi har nöjet att presentera denna fantastiska nybyggda (återförsäljning) villa i västerläge som är byggd enligt högsta
standard på en stor tomt med fantastisk utsikt! Beläget i det mycket eftertraktade området Benimar II har denna
fantastiska fastighet ett fantastiskt läge, centralt beläget mellan Benijofar, Benimar och Ciudad Quesada alla en enkel
promenad bort!

Beläget på en lugn väg i Benimar med bara några få hus, har denna fastighet ett lugnt läge men ändå nära till alla
bekvämligheter, ingången till fastigheten är via gångtrafikantens ingång eller automatisk fordonsgrind som leder till en
rymlig trädgård, smakfullt inredd med härliga planteringar och olivträd samt vit stengrus.

Detta leder sedan runt till den andra trädgården som har ett modernt utekök, massor av palmer som ger en
medelhavskänsla till trädgården samt extra avskildhet, en privat pool och ett stort terrassområde med utsikt över
trädgården med fullständiga markiser för att göra detta till ett täckt område.

När man kommer in i huset från entrén vid vägkanten kommer man in i det fantastiska och moderna köket med extra
förvaring, arbetsytor, skåp och frukostbar i slutet. Köket leder till ett ljust och rymligt vardagsrum som har varit
smakfullt inrett med hjälp av material av högsta kvalitet och innehåller ett integrerat Bose surroundljudssystem, det
finns också altandörrar som leder till terrassområdet.

Från vardagsrummet finns det tillgång till ett stort gästrum som för närvarande används som ett kontor, och ett
härligt duschrum med walk-in-dusch bredvid. En trappa från vardagsrummet med belysning och ett fönster som
släpper in ett överflöd av ljus leder till det stora sovrummet med eget duschrum. Det stora sovrummet har tillgång till
ett stort solarium som har sol hela dagen och en fantastisk, fri utsikt över det omgivande landskapet.

Fastigheten är idealiskt belägen bara 15 minuters promenad från Benimar, Benijofar eller Ciudad Quesada vilket ger
ett brett utbud av bekvämligheter som alla ligger inom gångavstånd från fastigheten.

Fastigheten erbjuds fullt möblerad med endast material av högsta kvalitet som används för möblering och även inga
kostnader sparade med byggkvaliteten och kommer med många extras, boka din visning idag!

5 Real Estate är Spaniens snabbast växande internationella fastighetsbyrå med full service och fast avgift, med många
kontor på norra och södra Costa Blanca samt i Murcia-regionen.

Vi har åtagit oss att tillhandahålla en transparent och förstklassig service till alla våra kunder, oavsett om de är köpare
eller säljare. Från det ögonblick du först kontaktar oss kommer du att inse skillnaden som vi tillhandahåller och
marknadsför som standard. Du kan vara säker på att du har att göra med effektiva, pålitliga yrkesmän med många års

  2 sovrum   2 badrum   112m² Bygg storlek
  350m² Tomtstorlek   Simbassäng

339.500€

 Fastighet som marknadsförs av 5 Real Estate
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